Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________          №____

О внесении изменений в постановление от 28.11.2023

года № 523 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку

зеленых насаждений, расположенных на земельных

участках, находящихся в границах населенных

пунктов муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области»

В целях повышения качества предоставления и доступности

муниципальных услуг и создания комфортных условий получателей

муниципальных услуг, в соответствии с Федеральными Законами от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация МО «Бугровское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 28.11.2023 года № 523 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений,

расположенных на земельных участках, находящихся в границах населенных

пунктов муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. Из наименования и п. 1 постановления исключить

словосочетание « населенных пунктов»;

1.2. Из наименования административного регламента, пунктов 1.1. и

2.1. административного регламента исключить словосочетание « населенных

пунктов»;

1.3. Абзац 4 пункта 1.2. административного регламента изложить в

новой редакции следующего содержания:

« - юридические лица (за исключением государственных органов и их

территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов

и их территориальных органов, органов местного самоуправления);»

1.4. В пункте 2.2.1 административного регламента слова

«предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля

2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о

защите информации» заменить на слова «систем, указанных в частях 10 и 11

статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте МО «Бугровское сельское поселение» в сети Интернет и в газете

«Бугровский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности

А.А. Нилова.

Глава администрации       И.В. Купина

consultantplus://offline/ref=8B3E3AA40DE090A40A6C7E5FD5E4DF3FDD6564FE52C0B7FC85E9B2A365E90C5842336DFB86337B2A59C8925146F3D908A219143B8C25337Bn5e1G

	1
	2
	3